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11:00 11:00 11:00 3,5 Prov. Liège 0,0 0,0 Start Vertrek/Départ Place Del Court, N66 a

- - - 3,5 Hamoir 0,0 0,0 r.d Place Del Cour, N66 b

2,7 0,8 0,8 l.a Odeigne, N66 c

2,7 0,8 0,0 obst. Middenbermen / Îllots d

11:04 11:04 11:04 1,3 Ouffet 2,2 1,4 r.d Odeigne, N66 e

11:07 11:07 11:07 0,0 Einde Neutralisatie 3,5 1,3 r.d  n66/Rue de Hamoir f

11:07 11:07 11:07 152,6 Start 0,0 0,0 start Start/Départ  - à la hauteur arrête du Tec 1

11:09 11:09 11:09 150,9 Ouffet 1,7 1,7 r.d Rue de Hamoir, N66 2

150,9 1,7 0,0 smal Rue de Hamoir - Versmalling / Retricements Tige de Fairon 3

150,7 1,9 0,2 smal Rue de Hamoir - Versmalling / Retricements Tige Pirette 4

150,5 2,1 0,2 r.aanh Rue Doyard Rue de Petit Ouffet 5

150,2 2,4 0,3 l.aanh Rue du Village, N66 Rue Halbadet 6

149,9 2,7 0,3 r.aanh Rue du Village, N66 Rue du Perron 7

149,8 2,8 0,1 l.aanh Rue du Village, N66 Rue des Pahys 8

149,6 3,0 0,2 r.aanh Rue de Sauveniere, N66 9

11:11 11:11 11:11 149,3 Ouffet 3,3 0,3 l.a Chausée de Huy, N66 10

149,1 3,6 0,3 obst. Chausée de Huy, N66 - Îllots / Middenberm 11

147,3 5,3 1,8 r.d Grand Route, N66 12

145,9 6,7 1,4 r.d Rue Gros Thier, N66 Tige de Pair Tige de Hody 13

11:16 11:17 11:17 145,3 Tinlot - Seny 7,3 0,6 r.d Rue Gros Thier, N66 14

144,5 8,1 0,8 r.d Grand Route, N66 Rue Gistrée 15

144,3 8,3 0,2 l.aanh Place du Baty, N66 16

11:18 11:19 11:19 144,2 Tinlot - Seny 8,4 0,1 r.aanh Place du Baty, N66 Rue de la Brasserie 17

144,1 8,5 0,1 r.d Sous l'Aisance, N66 Route de Terwagne 18

11:20 11:20 11:21 142,9 Tinlot - Seny 9,7 1,2 r.d Rue de Montys, N66 19

141,5 11,1 1,4 r.d Rue de Tatonville, N66 20

11:22 11:22 11:23 141,5 Tinlot - Seny 11,1 0,0 obst. Rue de Tatonville, N66 - Îllots / Poteaux / Middenberm Rue du Ctre N63c 21

11:22 11:23 11:24 141,0 Tinlot - Seny 11,6 0,5 viaduct Brug / Pont N63 22

141,0 11,6 0,0 afrit Sortie N63 23

140,9 11,7 0,1 r.d Rue de Tatonville, N66 24

11:26 11:27 11:28 138,6 Modave 14,0 2,3 r.d Rue de Tatonville, N66 25

138,6 14,0 0,0 l.a rtd3/4 Chaussée de Liège, N636 Rue de Dinant 26

138,6 14,0 0,0 obst. Îllots / Middenberm 27

11:26 11:27 11:28 138,5 Modave - Vierset-B. Stree 14,1 0,1 r.d Chaussée de Liège, N636 28

137,6 15,0 0,9 r.d Chaussée de Liège, N636 Rue Saint-Roche 29

136,3 16,3 1,3 r.d Chaussée de Dinant, N636 Rue trois barriers 30

135,3 17,3 1,0 r.d Route de Limet, N636 Rue de la Chapelle 31

11:33 11:35 11:36 132,9 Modave - Vierset-B. Stree 19,7 2,4 r.a Vallée De Hoyoux, n641 Direction de Huy 32

128,6 24,0 4,3 l.a Ereffe 33

Li         KRUISENDE WEG             Re

Versie: Baloise Belgium Tour 2021

E4 - Hamoir - Hamoir

12.06.2021

Afstand / Distance : 152,6 km

RL-MO

31/05/21
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11:39 11:41 11:43 128,6  1e Way Out - 8'/ 5:12' 24,0 0,0 Way-out Course 6,0km à gauche / motards 4,3km tout droite 34

128,6 24,0 0,0 bekl. 1e Côte Ereffe - 2,3K - AVG.5,9% 35

11:39 11:41 11:43 128,5 Marchin 24,1 0,1 brug Pont / Brug - Le Hoyoux 36

128,3 24,3 0,2 l.aanh Ereffe 37

126,9 25,7 1,4 l.aanh Grand Marchin 38

126,4 26,2 0,5 bekl. TOP - 1e Côte Ereffe 39

125,4 27,2 1,0 l.aanh Grand Marchin Rue de Tige 40

11:44 11:46 11:47 125,3 Marchin 27,3 0,1 r.a Place de Grand-Marchin 41

124,5 28,1 0,8 r.a Rue Docteur J.Olyff 42

123,3 29,3 1,2 r.d rtd1/3 Rue Octave Philippot Rue Emile Vandervelde 43

123,3 29,3 0,0 obst. Îllots / Middenberm 44

11:48 11:50 11:52 122,5 1e Way in 30,1 0,8 r.d Rue Octave Philippot Chemin des Gueuses 45

121,8 30,8 0,7 l.a Ronheuville 46

121,8 30,8 0,0 obst. Poteaux / Paaltjes 47

11:51 11:53 11:55 120,3 Huy 32,3 1,5 r.a Chaussée de Dinant, N698 48

11:53 11:56 11:58 118,2 Huy 34,4 2,1 r.a Rue Cherave, N698a 49

118,2 34,4 0,0 afdal. Descente rapide! / Snelle afdaling 50

117,8 34,8 0,4 drp. Casse vitesse / snelheidremmers 51

11:55 11:58 12:00 116,8 Huy 35,8 1,0 spoorw. Passage a niveau / Spoorweg nr 126/68 52

116,8 35,8 0,0 obst. Poteaux / Paaltjes 53

116,7 35,9 0,1 r.a Place du Tilleul 54

116,7 35,9 0,0 l.a Rampe d'Orval 55

11:56 11:58 12:01 116,5 Huy 36,1 0,2 l.a vkl Avn.du Hoyoux, N641 Chaussée des Forges 56

116,5 36,1 0,0 obst. Îllots / Middenberm 57

116,0 36,6 0,5 r.a rtd1/4 Avenue de Condroz 58

11:56 11:59 12:01 116,0 Huy 36,6 0,0 bekl. 2e Côte Mur de Huy - 1,4K -  AVG.9,3% 59

115,8 36,8 0,2 r.d Rue de Marché, N66 Rue de Montmorency 60

115,6 37,0 0,2 r.a Place St Denis 61

11:57 11:59 12:02 115,6 2e Way out - 3' / 2:30' 37,0 0,0 Way-out Course 1,9km à droite / motards 1,8km tout droite 62

115,5 37,1 0,1 r.d Chemin de Chapelles Rue des Remparts 63

114,8 37,8 0,7 l.aanh Plaine la Sarte 64

114,4 38,2 0,4 bekl. TOP - 2e côte - Mur de Huy 65

11:59 12:01 12:04 114,4 Huy 38,2 0,0 spr. 1e - SUPER8 SPRINT Eglise Notre Dame de la Sarte 66

114,3 38,3 0,1 trash TRASH zone - Plaine de la Sarte 67

114,0 38,6 0,3 trash END Trashzone Chemin de la Haute Sarte 68

114,0 38,6 0,0 r.d Chemin de la Haute Sarte 69

11:59 12:02 12:05 113,8 2e Way in 38,8 0,2 r.a Route de Hamoir, N66 Route du long Thier 70

12:02 12:05 12:08 111,8 Modave - Stree 40,8 2,0 r.d Route de Hamoir, N66 71

110,4 42,2 1,4 r.a rtd1/3 Route de Strée, N66 72

110,4 42,2 0,0 obst. Route de Strée, N66 - Îllots / Middenberm 73

109,9 42,7 0,5 obst. Route de Strée, N66 - Blocs en beton - Varkensruggen 74

109,4 43,2 0,5 obst. Route de Strée, N66 - Îllots / Middenberm 75

108,0 44,6 1,4 r.a Rue Saint Roch 76

107,2 45,4 0,8 r.a Chaussée de Liège, N636 Chaussée Romaine 77

12:09 12:12 12:15 106,7 Modave - Vierset-B. Stree 45,9 0,5 r.d Chaussée de Liège, N636 78
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105,4 47,2 1,3 r.d Chaussée de Dinant, N636 Rue trois barriers 79

104,4 48,2 1,0 r.d Route de Limet, N636 Rue de la Chapelle 80

102,4 50,2 2,0 r.d Route de Limet, N636 81

102,4 50,2 0,0 Pont Pont / brug - Ruisseau de Bonne 82

12:15 12:18 12:22 102,4 Modave - Vierset-B. Stree 50,2 0,0 l.a Rue Pont de Bonne 83

102,3 50,3 0,1 obst. Rue Pont de Bonne - Poteaux / Paaltjes 84

101,9 50,7 0,4 r.d Route de Modave, N641 Rue de la Carriere 85

100,6 52,0 1,3 r.d Route de Modave, N641 86

12:17 12:21 12:25 100,6 Modave - Vierset-B. Stree 52,0 0,0 trash Route de Modave, N641 Rue Petite Modave 87

99,9 52,7 0,7 trash END Route de Modave, N641 Rue Fond Vincent 88

99,9 52,7 0,0 r.d Rue Surfosses, N641 Rue Fond Vincent 89

12:20 12:24 12:28 98,4 Clavier - Ochain 54,2 1,5 r.d Rue Surfosses, N641 90

98,0 54,6 0,4 r.d Carrefour de Villers, N641 rue surfosse 91

97,1 55,5 0,9 afrit Sortie N63 92

97,1 55,5 0,0 r.d Route de Huy 93

12:22 12:26 12:30 97,1 Clavier - Ochain 55,5 0,0 viaduct Pont sous / brug onder n63 94

97,0 55,6 0,1 afrit Sortie N63 95

96,2 56,4 0,8 r.d Rue de Halon, N641 Rue Roi Albert 96

12:26 12:29 12:34 94,6 Clavier - Ochain 58,0 1,6 r.d Rue de Halon, N641 Rue d'Artin 97

93,6 59,0 1,0 r.d En Roua, N641 98

12:30 12:34 12:39 91,2 Clavier - Ochain 61,4 2,4 l.a Grand Rue Rowe, N638 99

91,0 61,6 0,2 r.a Rue de la Croix 100

90,6 62,0 0,4 r.d Rue de la Croix En Erzy 101

89,9 62,7 0,7 l.aanh Rue de la Croix 102

12:33 12:37 12:42 89,2 Prov. Luxembourg 63,4 0,7 l.a Tier de Viné Rue de Borlon 103

12:34 12:38 12:42 88,7 Durbuy - Borlon 63,9 0,5 bekl. 3e Côte Tier de Vine - 0,5K - AVG.7,6% 104

88,5 64,1 0,2 r.a Tige du Bois de Gras 105

88,2 64,4 0,3 bekl. TOP - 3e Côte Tier de Vine 106

87,2 65,4 1,0 r.d Tige du Bois de Gras 107

12:37 12:42 12:46 86,1 Durbuy - Septon 66,5 1,1 l.aanh Rue des Basses 108

85,7 66,9 0,4 r.aanh Rue des Basses 109

12:39 12:43 12:48 84,8 Durbuy - Septon 67,8 0,9 r.a Petite-Somme 110

12:39 12:43 12:48 84,8 3e Way Out - 6' / 1:50' 67,8 0,0 way-out Wedstrijd 4,6km rechts af / Motards 1,5km Links af 111

84,6 68,0 0,2 l.a Rue du Moulin 112

84,3 68,3 0,3 l.a Rue d'Andenne, N983 113

12:41 12:46 12:51 83,3 Durbuy - Grandhan 69,4 1,1 r.d Rue d'Andenne, N983 114

82,2 70,4 1,1 sl. Champ des Hêtres 115

82,2 70,4 0,0 bekl. 4e Côte Champ des Hêtres - 2,8K - AVG. 3,9% 116

12:45 12:50 12:55 80,4 3e Way in 72,2 1,8 r.a Rue de Longs Bâtis 117

79,4 73,2 1,0 bekl. TOP Côte Champ des Hêtres 118

79,4 73,2 0,0 r.d Rue du Mérou 119

12:47 12:52 12:57 79,0 Durbuy - Septon 73,6 0,4 r.a Rue des Métiers 120

78,9 73,7 0,1 r.aanh Rue des Métiers 121

78,6 74,0 0,3 r.d Rue des Métiers La Basse Kaye 122

78,6 74,0 0,0 afdal. Descente rapide! / Snelle afdaling 123
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76,9 75,7 1,7 r.a Rue Fond de Vedeur, N833 124

12:50 12:55 13:00 76,9 4e Way out - 6' / 1:30' 75,7 0,0 way-out Wedstrijd 4km rechts af / motards 1,3km Links af 125

75,6 77,0 1,3 l.a Warre 126

12:52 12:57 13:02 75,6 Durbuy - Tohogne 77,0 0,0 bekl. 5e Côte Warre - 2,4K - AVG. 5,3% 127

74,3 78,3 1,3 l.aanh Warre 128

74,2 78,4 0,1 l.aanh Val Mèlèye Chemin des Mines 129

73,2 79,4 1,0 bekl. TOP Côte Warre 130

12:55 13:00 13:06 72,9 4e Way in 79,7 0,3 r.a Rue des Amordins, N833 131

72,0 80,6 0,9 r.d Rue de l'Abbé Deldef, N813 Rue de la cure 132

71,4 81,2 0,6 l.a Rue de Hamoir, N831 133

71,1 81,5 0,3 r.a Rue Christophe Théate, N831 134

71,1 81,5 0,0 O.P Debut circuit locale; opkomst lokaal parcours 135

70,7 81,9 0,4 l.aanh Longchamps, N831 136

13:01 13:07 13:13 68,4 Province de Liège 84,2 2,3 trash Rue Tohogne, N831 Hinonsart Ch. De Nanchenioule 137

13:01 13:07 13:13 68,4 Hamoir 84,2 0,0 r.d Rue Tohogne, N831 138

67,8 84,8 0,6 trash END Rue Tohogne, N831 139

13:06 13:12 13:18 65,0 Hamoir 87,6 2,8 r.a Rue Gilles del Cour 140

65,0 87,6 0,0 smal Rue Gilles del Cour - Versmalling / Retricements 141

64,9 87,7 0,1 l.aanh Rue Gilles del Cour Rue du Canal 142

64,7 87,9 0,2 r.d Place Del Cour Rue du Néblon 143

13:06 13:12 13:18 64,7 Hamoir 87,9 0,0 finish 1e passage finish - 2 laps to go - 32,5 km 144

64,6 88,0 0,1 r.d Place Del Cour, N66 145

63,8 88,8 0,8 l.a Odeigne, N66 146

63,8 88,8 0,0 obst. Middenbermen / Îllots 147

63,8 88,8 0,0 bekl. 6e Côte d'Odeigne - 4,0K - AVG.3,8% 148

13:10 13:15 13:22 62,4 Ouffet 90,2 1,4 r.d Odeigne, N66 149

61,1 91,5 1,3 r.d Rue de Hamoir, N66 150

13:13 13:19 13:26 59,8 Ouffet 92,8 1,3 bekl. TOP Côte d'Odeigne 151

59,4 93,2 0,4 smal Rue de Hamoir - Versmalling / Retricements Tige de Fairon 152

59,3 93,3 0,1 smal Rue de Hamoir - Versmalling / Retricements Tige Pirette 153

59,0 93,6 0,3 r.aanh Rue Doyard Rue de Petit Ouffet 154

58,9 93,7 0,1 l.aanh Rue du Village, N66 Rue Halbadet 155

58,8 93,8 0,1 r.aanh Rue du Village, N66 Rue du Perron 156

58,7 93,9 0,1 l.aanh Rue du Village, N66 Rue des Pahys 157

58,5 94,1 0,2 r.aanh Rue de Sauveniere, N66 158

13:16 13:22 13:28 58,0 Ouffet 94,6 0,5 l.a Chausée de Huy, N66 159

57,7 94,9 0,3 l.a Rue aux Oies 160

57,2 95,4 0,5 r.aanh Rue aux Oies Rue aux Oies 161

13:21 13:27 13:34 54,0 Prov. Luxembourg 98,6 3,2 l.aanh Chemin de la Vielle Chapelle 162

13:22 13:29 13:36 53,2 Durbuy - Bende 99,4 0,8 l.aanh Chemin de la Vielle Chapelle Chemin de Pair 163

53,0 99,6 0,2 l.aanh Chemin des Houillèrs 164

52,7 99,9 0,3 r.aanh Drève du Centenaire Chemin de la Source 165

52,6 100,0 0,1 afdal. Descente rapide! / Snelle afdaling 166

13:25 13:32 13:39 50,9 Durbuy - Bende 101,7 1,7 l.aanh Chera Monseu 167

50,6 102,0 0,3 afdal. Descente rapide! / Snelle afdaling 168
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50,6 102,0 0,0 obst. Mauvaise route / Wegdek in slechte staat 169

49,8 102,8 0,8 l.a A l'Eau, N638 170

13:28 13:35 13:42 48,9 Ouffet 103,7 0,9 r.a Néblon le Moulin, N623 171

44,6 108,0 4,3 vkl Néblon le Moulin, N623 172

13:34 13:41 13:49 44,6 Ouffet 108,0 0,0 smal Néblon le Moulin, N623 - Versmalling / Retricements 173

44,3 108,3 0,3 r.a Hermanne 174

44,3 108,3 0,0 bekl. 7e Côte Hermanne - Kimones - 2,1K - AVG.5,8% 175

43,0 109,6 1,3 r.aanh Hermanne 176

13:37 13:44 13:52 42,1 Durbuy 110,5 0,9 bekl. TOP Côte Hermanne - Kimones 177

42,1 110,5 0,0 l.a Petit Houmart 178

42,0 110,6 0,1 r.aanh Petit Houmart 179

13:39 13:46 13:54 41,0 Durbuy 111,6 1,0 spr. SUPER8 CHECKPOINT 2 Petit Houmart nr.25 - cabine electr. 180

41,0 111,6 0,0 l.a Grand Houmart 181

40,7 111,9 0,3 bekl. 8e Côte Grand Houmart - 1K - AVG. 4,9% 182

39,7 112,9 1,0 bekl. TOP - 8e Côte Grand Houmart 183

39,6 113,0 0,1 r.aanh Grand Houmart 184

39,0 113,6 0,6 l.a Rue de la Laiterie Coquaimont 185

38,6 114,0 0,4 l.a Rue Christophe Théate, N831 186

38,6 114,0 0,0 O.P Debut circuit locale; opkomst lokaal parcours 187

38,2 114,4 0,4 l.aanh Longchamps, N831 188

13:46 13:53 14:02 35,9 Province de Liège 116,7 2,3 trash Rue Tohogne, N831 Hinonsart Ch. De Nanchenioule 189

13:46 13:53 14:02 35,9 Hamoir 116,7 0,0 r.d Rue Tohogne, N831 190

35,3 117,3 0,6 trash END Rue Tohogne, N831 191

13:50 13:58 14:07 32,5 Hamoir 120,1 2,8 r.a Rue Gilles del Cour 192

32,5 120,1 0,0 smal Rue Gilles del Cour - Versmalling / Retricements 193

32,4 120,2 0,1 l.aanh Rue Gilles del Cour Rue du Canal 194

32,2 120,4 0,2 r.d Place Del Cour Rue du Néblon 195

13:51 13:59 14:07 32,2 Hamoir 120,4 0,0 finish 2e passage finish -  1 lap to go - 32,5 km 196

32,1 120,5 0,1 r.d Place Del Cour, N66 197

31,3 121,3 0,8 l.a Odeigne, N66 198

31,3 121,3 0,0 obst. Middenbermen / Îllots 199

31,3 121,3 0,0 bekl. 9e Côte d'Odeigne - 4,0K - AVG.3,8% 200

13:54 14:02 14:11 29,9 Ouffet 122,7 1,4 r.d Odeigne, N66 201

28,6 124,0 1,3 r.d Rue de Hamoir, N66 202

13:57 14:06 14:14 27,3 Ouffet 125,3 1,3 bekl. TOP Côte d'Odeigne 203

26,9 125,7 0,4 smal Rue de Hamoir - Versmalling / Retricements Tige de Fairon 204

26,8 125,8 0,1 smal Rue de Hamoir - Versmalling / Retricements Tige Pirette 205

26,5 126,1 0,3 r.aanh Rue Doyard Rue de Petit Ouffet 206

26,4 126,2 0,1 l.aanh Rue du Village, N66 Rue Halbadet 207

26,3 126,3 0,1 r.aanh Rue du Village, N66 Rue du Perron 208

26,2 126,4 0,1 l.aanh Rue du Village, N66 Rue des Pahys 209

26,0 126,6 0,2 r.aanh Rue de Sauveniere, N66 210

14:00 14:08 14:17 25,5 Ouffet 127,1 0,5 l.a Chausée de Huy, N66 211

25,2 127,4 0,3 l.a Rue aux Oies 212

24,7 127,9 0,5 r.aanh Rue aux Oies Rue aux Oies 213
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14:05 14:14 14:23 21,6 Prov. Luxembourg 131,0 3,1 l.aanh Chemin de la Vielle Chapelle 214

21,6 131,0 0,0 gk. GOUDEN KM SPRINT 1 Einde Rue aux Oies 215

21,1 131,5 0,5 gk. GOUDEN KM SPRINT 2 Chemin V Chap nr 9 216

20,6 132,0 0,5 gk. GOUDEN KM SPRINT 3 Chemin V Chap / La Voie Rom 217

14:07 14:15 14:25 20,6 Durbuy - Bende 132,0 0,0 l.aanh Chemin de la Vielle Chapelle Chemin de Pair 218

20,5 132,1 0,1 l.aanh Chemin des Houillèrs 219

20,2 132,4 0,3 r.aanh Drève du Centenaire Chemin de la Source 220

20,1 132,5 0,1 afdal. Descente rapide! / Snelle afdaling 221

14:10 14:18 14:28 18,4 Durbuy - Bende 134,2 1,7 l.aanh Chera Monseu 222

18,1 134,5 0,3 afdal. Descente rapide! / Snelle afdaling 223

18,1 134,5 0,0 obst. Mauvaise route / Wegdek in slechte staat 224

17,3 135,3 0,8 l.a A l'Eau, N638 225

14:12 14:21 14:31 16,4 Ouffet 136,2 0,9 r.a Néblon le Moulin, N623 226

12,1 140,5 4,3 vkl Néblon le Moulin, N623 227

14:18 14:27 14:37 12,1 Ouffet 140,5 0,0 smal Néblon le Moulin, N623 - Versmalling / Retricements 228

11,8 140,8 0,3 r.a Hermanne 229

11,8 140,8 0,0 bekl. 10e Côte Hermanne - Kimones - 2,1K - AVG.5,8% 230

10,5 142,1 1,3 r.aanh Hermanne 231

14:22 14:31 14:41 9,6 Durbuy 143,0 0,9 bekl. TOP Côte Hermanne - Kimones 232

9,6 143,0 0,0 l.a Petit Houmart 233

9,5 143,1 0,1 r.aanh Petit Houmart 234

14:23 14:32 14:43 8,6 Durbuy 144,0 0,9 spr. SUPER8 CHECKPOINT 3 Petit Houmart nr.25 - cabine electr. 235

8,5 144,1 0,1 l.a Grand Houmart 236

8,5 144,1 0,0 bekl. 11e Côte Grand Houmart - 1K - AVG. 4,9% 237

7,5 145,1 1,0 bekl. TOP - Côte Grand Houmart 238

7,4 145,2 0,1 r.aanh Grand Houmart 239

6,8 145,8 0,6 l.a Rue de la Laiterie Coquaimont 240

6,4 146,2 0,4 l.a Rue Christophe Théate, N831 241

6,4 146,2 0,0 O.P Debut circuit locale; opkomst lokaal parcours 242

6,0 146,6 0,4 l.aanh Longchamps, N831 243

14:30 14:39 14:50 3,7 Province de Liège 148,9 2,3 trash Rue Tohogne, N831 Hinonsart Ch. De Nanchenioule 244

14:30 14:39 14:50 3,7 Hamoir 148,9 0,0 r.d Rue Tohogne, N831 245

3,1 149,5 0,6 trash END Rue Tohogne, N831 246

14:34 14:44 14:55 0,3 Hamoir 152,3 2,8 r.a Rue Gilles del Cour 247

0,3 152,3 0,0 smal Rue Gilles del Cour - Versmalling / Retricements 248

0,3 152,3 0,0 l.aanh Rue Gilles del Cour Rue du Canal 249

0,1 152,5 0,2 r.d Place Del Cour Rue du Néblon 250

14:35 14:45 14:55 0,0 Finish 152,6 0,1 finish Finish 251


